

Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa budynku użyteczności publicznej w Krościenku Wyżnym”

Ogłoszenie BZP nr 2021/BZP 00045735/01 z dnia 2021-05-04

Identyfikator postępowania na miniportalu Urzędu Zamówień Publicznych:

272bc1ef-dc73-4601-aa04-39c991ec18a2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), wpłynęły zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie jak poniżej:

Pytanie 1.

W nawiązaniu do zapisów SIWZ zwracamy się z prośbą o rozważnie korekty terminów realizacji poszczególnych etapów inwestycji określonych w pkt. VII. Biorąc pod uwagę technologię i pracochłonność poszczególnych prac budowlano-instalacyjnych proponujemy następujące terminy realizacji: etap I 8 miesięcy, etap II 24 miesiące

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów realizacji poszczególnych etapów inwestycji określonych w pkt. VII SWZ.

Pytanie 2.

Prośmy o potwierdzenie, że wymóg pkt. VIII 4a dotyczący doświadczenia z realizacją jednej roboty budowlanej związanej z przedmiotem zamówienia należy rozumieć jako realizację roboty budowlanej będącej obiektem użyteczności publicznej.

Odpowiedź:

Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej powinien wykazać, że wykonał w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną związaną z przedmiotem zamówienia o wartości minimum 4 000 000,00 złotych (słownie: cztery miliony złotych 00/100) brutto. Warunek ten należy rozumieć jako wykonanie budynku o parametrach zbliżonych do budynku będącego przedmiotem zamówienia.

Pytanie 3.

Prosimy o zmianę zapisów §7 umowy dotyczących sposobu rozliczenia wynagrodzenia. Przedstawione w przytoczonym paragrafie zasady fakturowania wymagają od oferentów posiadania zdolności finansowej co najmniej na poziomie 1,5 mln zł., co znacznie ogranicza konkurencję, powoduje wzrost wartości ofert (oferenci zmuszani są do wliczania w koszty oferty również kosztów kredytu/faktoringu). W związku z powyższym wnosimy o zmianę przedmiotowego paragrafu i nadanie mu brzmienia umożliwiającego miesięczne fakturowanie za wykonane prace według ich procentowego zaawansowania z 30 dniowym terminem płatności faktur.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów §7 umowy.

Pytanie 4.

Biorąc pod uwagę konieczność wnikliwej analizy dokumentacji w celu precyzyjnego oszacowania inwestycji i złożenia rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania oferty do dnia 27.05.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania oferty do dnia 27.05.2021 r.

Sprawę prowadzi:

Mariusz Lorens

tel. 13 43 151 90 wew. 16


WÓJT
mgr Mateusz Liput